OPCIÓN LÁSER
DE POSICIONAMIENTO
24VDC
INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD DE EMPLEO Y DE MANTENIMIENTOINSTRUCCIONES DE SEGURIDAD DE EMPLEO Y DE MANTENIMIENTO
N° P07056138
Manual de montajeEDICIÓN : ES REF: 8695 4197
REVISIÓN : D
FECHA Manual original: 03 - 2024

TIPO:
Matrícula:
Cómo pedir:
Las fotos o croquis muestran casi todas las partes de una máquina o instalación.
Las tablas descriptivas contienen 3 tipos de elementos:
•	 artículos que normalmente se mantienen en stock: 4
•	 artículos que no están en stock: 8
•	 artículos bajo demanda: sin identificador
(Para estos, le recomendamos que nos envíe una copia de la página de la lista de piezas completa. Indicar
en la columna Pedido el número de piezas deseadas y mencionar el tipo y el número de matrícula de su
aparato.)
Para los elementos marcados en las fotos o en los croquis y no incluidos en los cuadros, envíenos una
copia de la página en cuestión y destaque la marca en cuestión.
Ejemplo:
1 - Piezas de recambio
5 Guía del usuario
4 normalmente en stock.
8 no disponible en stock
bajo demanda.
Rep Ref. Stock Código Designación
L1 AS-CS-07056138 8 LÁSER cruz M12 verde
•	 Si pide piezas, indique la cantidad y anote el número de su máquina en el recuadro a continuación.
TIPO:
Matrícula:
L1
LÁSER DE POSICIONAMIENTO 6
LINCOLN ELECTRIC France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex
NOTAS PERSONALES
	OPCIÓN LÁSER DE POSICIONAMIENTO 24VDC